OS11], dell’attività di cui al Contratto n° OVEU/25/C063/070,  datato 30/10/2025 

firmato con firme olografe dai legali rappresentanti pro tempore di entrambe le 

parti contraenti, avente ad oggetto la “posa in opera di giunti di elastomero 

armato”, per un importo contrattuale complessivo pari ad € 506.000,00 (euro 

cinquecentoseimila/00) di cui €  25.300,00 (euro venticinquemilatrecento/00) 

per oneri della sicurezza, ricadente nella categoria SOA OG3 e qualificabile OS11; 

DATO ATTO che, come indicato nella lex specialis con riferimento all’art. 105 del 

D.lgs. n. 50/2016 la percentuale di lavorazioni subappaltabile è stata definita in

[...]

e P. I.V.A. 06103700651), firmato con firme olografe 

dai legali rappresentanti pro tempore di entrambe le parti contraenti,  avente ad 

oggetto la “posa in opera di giunti di elastomero armato”, per un importo 

contrattuale complessivo pari ad € 506.000,00 (euro cinquecentoseimila/00) di 

cui €  25.300,00 (euro venticinquemilatrecento/00) per oneri della sicurezza non 

soggetti ad alcun ribasso, ricadente nella categoria SOA OG3 e qualificabile OS11.